（株）ＢＳＣ

バディースポーツクラブ殿

退 会 届

 この度下記の理由により、（西暦）２０    年    月末日を

もって退会致したくここにお願い申し上げます。

理由

届出日：２０    年    月    日

（退会月の末日までにご提出下さい）

（事前連絡済の場合）ＢＳＣへの連絡日：２０   年   月   日

クラブ名    クラブ  種目名

（園の課外教室に参加されている方は、園名をご記入ください）

会員名

保護者名     印

担当指導員（署名又は捺印）     印

－